

# 入札執行調書

入札又は見積合せ	令和6年4月16日 午後5時0分まで 場所 上下水道局 総務課	入札番号	31-35
件名	集合住宅検定満期量水器取替業務（単価契約）		
場所	豊田市曙町ほか地内		
予定価格 (税抜)	¥3,050      1個当たり		
最低制限価格 低入札調査基準価格 (税抜)	_____	担当課	料金課
落札金額	¥2,420		
入札書記載金額	¥2,200		
落札業者名	(有) アライ		

入札業者名	入札金額		
	第一回	第二回	第三回
(有) アライ	¥2,200 落札		
コメジ・ソシオ株式会社	¥2,500		
碧洋管工株式会社	¥3,100		
株式会社小野組	¥4,500		
豊水管工 (有)	辞退 (辞退届)		
(有) 八百正住宅機器	辞退 (辞退届)		

入札金額の3回目欄の金額は、地方自治法施行令第167条の2第1項第8号（地方公営企業法施行令第21条の13第1項第8号）適用による金額である。同額の場合地方自治法施行令第167条の9の規定によりくじにて決定。

## 見積執行調書（公表用）

見積徴取  
年月日

令和6年4月16日

見積番号

31-34

委託名	量水器（口径30mm以上）取付・取替等業務（複数単価契約）		
委託場所	豊田市曙町ほか地内	委託期間	自 令和6年4月26日 至 令和7年3月31日

業 者 名	見 積 書 記 載 金 額
コメジ・ソシオ（株）	別紙「見積価格比較表（公表用）」のとおり

回数	見積書記載金額（円）	備 考
1	別紙「見積価格比較表（公表用）」のとおり	決定

※上記金額に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

設計金額 （消費税及び地方消費税を含む）	施行の方法
—	地公企令21条の13-1 2号随意契約

見積価格比較表（公表用）

量水器（口径30mm以上）取付・取替等業務（複数単価契約）

（税抜）

名称	摘要	単位	予定数量	予定価格等		無効		辞退		決定		小谷設備（株）		碧洋管工（株）		豊水管工（有）	
				単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額
直読式量水器取替業務	φ30mm φ40mm	個	241	¥47,250	¥11,387,250					¥39,000	¥9,399,000	¥45,000	¥10,845,000	¥50,000	¥12,050,000	¥45,000	¥10,845,000
隔測量水器取替・取付業務	φ30mm φ40mm	個	1	¥52,500	¥52,500					¥44,000	¥44,000	¥50,000	¥50,000	¥55,000	¥55,000	¥48,000	¥48,000
隔測量水器またはスマートメーター取替・取付業務	φ50mm	個	54	¥65,400	¥3,531,600					¥54,000	¥2,916,000	¥60,000	¥3,240,000	¥65,000	¥3,510,000	¥58,000	¥3,132,000
隔測量水器またはスマートメーター取替・取付業務	φ75mm	個	21	¥76,100	¥1,598,100					¥64,000	¥1,344,000	¥70,000	¥1,470,000	¥75,000	¥1,575,000	¥70,000	¥1,470,000
隔測量水器またはスマートメーター取替・取付業務	φ100mm	個	7	¥91,100	¥637,700					¥70,000	¥490,000	¥81,000	¥567,000	¥85,000	¥595,000	¥80,000	¥560,000
隔測量水器またはスマートメーター取替・取付業務	φ150mm	個	5	¥105,800	¥529,000					¥85,000	¥425,000	¥93,000	¥465,000	¥110,000	¥550,000	¥90,000	¥450,000
量水器撤去	φ100mm	個	1	¥47,500	¥47,500					¥40,000	¥40,000	¥47,000	¥47,000	¥65,000	¥65,000	¥45,000	¥45,000
量水器撤去	φ150mm	個	1	¥57,500	¥57,500					¥45,000	¥45,000	¥50,000	¥50,000	¥70,000	¥70,000	¥50,000	¥50,000
				推定総金額	¥17,841,150						¥14,703,000		¥16,734,000		¥18,470,000		¥16,600,000

※網掛けは、予定価格超過

## 見積執行調書（公表用）

見積徴取  
年月日

令和6年4月16日

見積番号

31-36

委託名	足助地区検定満期量水器取替業務（複数単価契約）		
委託場所	豊田市足助町ほか地内	委託期間	自 令和6年4月26日 至 令和7年3月31日

業 者 名	見 積 書 記 載 金 額
マルコ（株）	別紙「見積価格比較表（公表用）」のとおり

回 数	見積書記載金額（円）	備 考
1	別紙「見積価格比較表（公表用）」のとおり	決定

※上記金額に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

設計金額 （消費税及び地方消費税を含む）	施行の方法
—	地公企令21条の13-1 2号随意契約

見積価格比較表（公表用）

足助地区検定満期量水器取替業務（複数単価契約）

（税抜）

1個当たりの金額

決定

辞退

無効

辞退

名称	摘要	単位	予定数量	予定価格		マルコ（株）		（有）山田設備		（株）オオテックスプラント		コメジ・ソシオ（株）		安藤建設（株）		（株）安藤	
				単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額
直読式量水器取替業務	φ13mm～ φ25mm	個	1,016	¥8,000	¥8,128,000	¥7,700	¥7,823,200		¥0		¥0	¥7,000	¥7,112,000	¥8,000	¥8,128,000		¥0
隔測量水器取替業務	φ13mm～ φ25mm	個	1	¥10,000	¥10,000	¥9,800	¥9,800		¥0		¥0	¥13,000	¥13,000	¥12,000	¥12,000		¥0
直読式量水器取替業務	φ30mm～ φ40mm	個	11	¥35,000	¥385,000	¥18,600	¥204,600		¥0		¥0	¥15,000	¥165,000	¥19,200	¥211,200		¥0
〃	φ50mm	個	3	¥50,000	¥150,000	¥19,900	¥59,700		¥0		¥0	¥20,000	¥60,000	¥25,000	¥75,000		¥0
隔測量水器及びスマート メーター取替業務	φ50mm	個	7	¥55,000	¥385,000	¥31,000	¥217,000		¥0		¥0	¥25,000	¥175,000	¥31,200	¥218,400		¥0
〃	φ75mm	個	1	¥65,000	¥65,000	¥35,000	¥35,000		¥0		¥0	¥30,000	¥30,000	¥39,200	¥39,200		¥0
推定総金額				¥9,123,000		¥8,349,300		¥0		¥0		¥7,555,000		¥8,683,800		¥0	

※網掛けは、予定価格超過

## 見積執行調書（公表用）

見積徴取  
年月日

令和6年4月16日

見積番号

31-37

委託名	下山地区検定満期量水器取替業務（複数単価契約）		
委託場所	豊田市阿蔵町ほか地内	委託期間	自 令和6年4月26日 至 令和7年2月28日

業 者 名	見 積 書 記 載 金 額
澤組（株）	別紙「見積価格比較表（公表用）」のとおり

回 数	見積書記載金額（円）	備 考
1	別紙「見積価格比較表（公表用）」のとおり	決定

※上記金額に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

設計金額 （消費税及び地方消費税を含む）	施行の方法
—	地公企令21条の13-1 2号随意契約

## 見積価格比較表（公表用）

下山地区検定満期量水器取替業務（複数単価契約）

（税抜）

1個当たりの金額

**無効**

**決定**

名称	摘要	単位	予定数量	予定価格		マルコ（株）		（株）オオテックスプラント		コメジ・ソシオ（株）		羽布建設（株）		澤組（株）	
				単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額
直読式量水器取替業務	φ13mm～ φ25mm	個	306	¥10,466	¥3,202,596	¥7,700	¥2,356,200		¥0	¥8,500	¥2,601,000	¥7,600	¥2,325,600	¥7,500	¥2,295,000
〃	φ30mm～ φ40mm	個	2	¥25,933	¥51,866	¥18,600	¥37,200		¥0	¥21,000	¥42,000	¥18,500	¥37,000	¥18,000	¥36,000
隔測量水器及びスマート メーター取替業務	φ50mm	個	6	¥48,866	¥293,196	¥31,000	¥186,000		¥0	¥35,000	¥210,000	¥31,000	¥186,000	¥30,000	¥180,000
〃	φ75mm	個	1	¥57,900	¥57,900	¥38,200	¥38,200		¥0	¥44,000	¥44,000	¥38,000	¥38,000	¥37,000	¥37,000
推定総金額				¥3,605,558			¥2,617,600		¥0		¥2,897,000		¥2,586,600		¥2,548,000

※網掛けは、予定価格超過

## 見積執行調書（公表用）

見積徴取  
年月日

令和6年4月16日

見積番号

31-38

委託名	旭地区検定満期量水器取替業務（複数単価契約）		
委託場所	豊田市浅谷町ほか地内	委託期間	自 令和6年4月26日 至 令和7年2月28日

業 者 名	見 積 書 記 載 金 額
安藤工務（株）	別紙「見積価格比較表（公表用）」のとおり

回 数	見積書記載金額（円）	備 考
1	別紙「見積価格比較表（公表用）」のとおり	決定

※上記金額に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

設計金額 （消費税及び地方消費税を含む）	施行の方法
—	地公企令21条の13-1 2号随意契約



## 見積価格比較表（公表用）

旭地区検定満期量水器取替業務（複数単価契約）

（税抜）

1個当たりの金額

辞退

決定

辞退

名称	摘要	単位	予定数量	予定価格		（有）山田設備		安藤工務（株）		コメジ・ソシオ（株）		（株）小松	
				単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額
直読式量水器取替業務	φ13mm～ φ25mm	個	215	¥6,866	¥1,476,190		¥0	¥5,800	¥1,247,000	¥8,500	¥1,827,500		¥0
"	φ30mm～ φ40mm	個	1	¥21,100	¥21,100		¥0	¥14,000	¥14,000	¥22,000	¥22,000		¥0
隔測量水器及びスマートメーター取替業務	φ50mm	個	1	¥41,666	¥41,666		¥0	¥28,000	¥28,000	¥35,000	¥35,000		¥0
"	φ75mm	個	2	¥49,100	¥98,200		¥0	¥40,000	¥80,000	¥45,000	¥90,000		¥0
推定総金額					¥1,637,156	/	¥0	/	¥1,369,000	/	¥1,974,500	/	¥0

※網掛けは、予定価格超過

## 見積執行調書（公表用）

見積徴取  
年月日

令和6年4月16日

見積番号

31-39

委託名	小原地区検定満期量水器取替業務（複数単価契約）		
委託場所	豊田市永太郎町ほか地内	委託期間	自 令和6年4月26日 至 令和7年2月28日

業 者 名	見 積 書 記 載 金 額
マルコ（株）	別紙「見積価格比較表（公表用）」のとおり

回 数	見積書記載金額（円）	備 考
1	別紙「見積価格比較表（公表用）」のとおり	決定

※上記金額に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

設計金額 （消費税及び地方消費税を含む）	施行の方法
—	地公企令21条の13-1 2号随意契約

## 見積価格比較表（公表用）

小原地区検定満期量水器取替業務（複数単価契約）

（税抜）

1個当たりの金額

決定

名称	摘要	単位	予定数量	予定価格		マルコ（株）		コメジ・ソシオ（株）		フジイ設備（株）		小谷設備（株）	
				単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額
直読式量水器取替業務	φ13mm～ φ25mm	個	116	¥7,850	¥910,600	¥7,500	¥870,000	¥11,000	¥1,276,000	¥14,000	¥1,624,000	¥12,000	¥1,392,000
〃	φ30mm～ φ40mm	個	11	¥26,500	¥291,500	¥18,000	¥198,000	¥22,000	¥242,000	¥35,000	¥385,000	¥33,000	¥363,000
〃	φ50mm	個	2	¥34,750	¥69,500	¥19,900	¥39,800	¥27,000	¥54,000	¥65,000	¥130,000	¥61,000	¥122,000
隔測量水器及びスマートメーター取替業務	φ50mm	個	1	¥45,000	¥45,000	¥31,000	¥31,000	¥45,000	¥45,000	¥80,000	¥80,000	¥66,000	¥66,000
推定総金額				¥1,316,600		¥1,138,800		¥1,617,000		¥2,219,000		¥1,943,000	

※網掛けは、予定価格超過

## 見積執行調書（公表用）

見積徴取  
年月日

令和6年4月16日

見積番号

31-40

委託名	稲武地区検定満期量水器取替業務（複数単価契約）		
委託場所	豊田市稲武町ほか地内	委託期間	自 令和6年4月26日 至 令和7年2月28日

業 者 名	見 積 書 記 載 金 額
不調	

見積参加業者	金額（円）		備 考
	第1回目		
青木建設（株）	¥683,000		
（株）安藤	¥729,500		
コメジ・ソシオ（株）	¥732,500		
（有）山田設備	無効（¥冠もれ）		

※上記金額に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

※金額：推定総金額

設計金額 （消費税及び地方消費税を含む）	施行の方法
—	地公企令21条の13-1 2号随意契約